
Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování služeb číslo:
2022/SMI/001

Uzavřená mezi :

Spol.:  ORKA systems, s.r.o.
Pesvice 18
431 11 Jirkov
IČ : 27274861

    DIČ : CZ27274861

Provozovna : Masarykovo náměstí 2457/10
733 01 Karviná 1
Tel : +420 774 546 533
Web : www.rapidnet.cz
Email : info@rapidnet.cz

Právnická osoba zapsána v OR u Krajského Úřadu v Ústí Nad Labem, vložka C, č.21830, plátce DPH, jež je oprávněná 
poskytovat službu na základě osvědčení o registraci, pořadové č. 1952, vydané Českým Telekomunikačním Úřadem. 

( dále jen Poskytovatel ) 

a : Základní škola a Mateřská škola Družby, Karviná,
příspěvková organizace
tř. Družby 1383
735 06  Karviná – Nové Město
IČ: 48004472
Email : zs-druzby@volny.cz
Tel:  596 311 317- škola

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Andrzej Szyja, ředitel

(dále jen uživatel)

CID : 205523
PIN : 982459

Číslo uživatele (CID) a čislo PIN (PIN) jsou nutné pro ověření identity 
Uživatele při komunikaci s Poskytovatelem (telefon, email, userpanel).

Se dohodli na následujících změnách ve smlouvě:

bod III. Specifikace služby, SLA, Datová služba

 Datová služba: Připojení k internetu na adrese tř. Družby 1383, 735 06 Karviná – Nové Město
Kapacita služby: Garantovaná rychlost 200/200Mbit FD

 Připojení v místě plnění služeb bude realizováno pomocí bezdrátového spoje v pásmu E-band 70/80GHz.
 Parametry HW: technologie TDD; šířka kanálu 500MHz; výstupní výkon -10..+5 dBm; ACM; ATPC; délka spoje 1140m; kapacita spoje

1Gbit HD / 500Mbit FD.
 Koncové rozhraní: Gigabit Ethernet RJ45 Port v datovém rozvaděči Uživatele. 
 Kompletní podpora protokolu IPv6 a IPv4. Počet veřejných IPv4 adres: 1 IP. Počet veřejných IPv6 adres: /56 rozsah
 Monitoring: pro-aktivní dohled celého spoje vč. CPE a spojů mezi objekty v majetku uživatele 24/7, přístup pomocí webového rozhraní

pro Uživatele k statistikám linky.
 Symetrické připojení bez agregace, bez překladu adres (NAT), bez firewallu, bez FUP a limitů přenášených dat
 Parametry poskytované služby umožňující bezproblémové využívání technologií VoIP a VPN
 Služba bude poskytována nepřetržitě 24 hodin denně;
 Bezdrátový spoj pro připojení lokality bude přímo napojen na přístupový bod Poskytovatele, kde Poskytovatel garantuje dostatečnou

kapacitu své sítě (redundantní napojení optickým a vysokorychlostním spojem), zálohováním a monitoringem sítě.

SLA:  Garance dostupnosti  99,5%. Reakce a zahájení řešení požadavku od nahlášení požadavku (porucha, servis, kvalita služby) do 1h,
vyřešení požadavku do 6h. Ztrátovost na přístupové síti Poskytovatele max. 0,5%, odezva přístupové sítě prům. 2ms, max 5ms; odezva
na nix.cz 12 ms pro 95 percentil při velikosti paketu 64-1500B a 80% vytížení kapacity služby 

Datová služba: Připojení k internetu na adrese tř. Družby 1338/42, 735 06 Karviná – Nové Město
Kapacita služby: Garantovaná rychlost 20/20Mbit FD

  
 Připojení v místě plnění služeb bude realizováno pomocí bezdrátového spoje v pásmu 5GHz.
 Šířka kanálu 20MHz, délka spoje 580m; kapacita spoje 130Mbit HD
 Koncové rozhraní: Gigabit Ethernet RJ45 Port v datovém rozvaděči Uživatele. 
 Kompletní podpora protokolu IPv6 a IPv4. Počet veřejných IPv4 adres: 1 IP
 Monitoring:  pro-aktivní  dohled  celého  spoje  v  majetku  Provozovatele  24/7,  přístup  pomocí  webového  rozhraní  pro  Uživatele

k statistikám linky.
 Symetrické připojení bez agregace, bez překladu adres (NAT), bez firewallu, bez FUP a limitů přenášených dat
 Parametry poskytované služby umožňující bezproblémové využívání technologií VoIP a VPN
 Služba bude poskytována nepřetržitě 24 hodin denně;
 Bezdrátový spoj pro připojení lokality bude přímo napojen na přístupový bod Poskytovatele, kde Poskytovatel garantuje dostatečnou

kapacitu své sítě (redundantní napojení optickým a vysokorychlostním spojem), zálohováním a monitoringem sítě.

~ 1 ~

Aneta Krejčí
Obdélník



bod IV. Cena, Stálé měsíční poplatky za datové služby

B. Stálé poplatky za poskytnutí datové služby:

Měsíční poplatky za službu: 

Přípojené místo tř. Družby 1383 - 4200,- Kč bez DPH / 5082,- Kč s DPH 21%

Přípojené místo tř. Družby 1338 – 825,- bez DPH / 998,- Kč s DPH 21%

- další články a ujednání smlouvy se nedoplňují ani nemění
- tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy
- tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk
- dodatek nabývá platnost dne podpisu obou smluvních stran s účinností dne 1.1.2023

~ 2 ~

V : Karviné                   Dne : 1.1.2023

...................................................................... ......................................................................
Podpis osoby oprávněné jednat za Poskytovatele       Podpis osoby oprávněné jednat za Uživatele


